様式第１－３号（第３条関係）

特定計量器届出販売事業者証明書交付申請書

　　年　　月　　日

　　福島県計量検定所長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

(名称及び代表者の氏名)

　計量法施行規則第１７条の規定により、下記のとおり届出をしていることを証明願います。

記
１　届出事業者の住所及び氏名または名称

２　事業の区分の略称

３　届出年月日

４　事業所の名称及び所在地

	福島県収入証紙３００円分貼付欄

（消印しないこと）

備考
１　申請書には、所定の手数料に相当する額の福島県収入証紙を貼ること。
様式第１－４号（第３条関係）

特定計量器届出販売事業者証明書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

(名称及び代表者の氏名)

記

１　届出事業者の住所及び氏名または名称

２　事業の区分の略称

３　届出年月日

４　事業所の名称及び所在地
	計量法施行規則第１７条の規定により、上記のとおり届出をしていることを証明する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　福島県計量検定所長